

**บัญชีรายละเอียดความต้องการซื้อชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมยุทธโปกรณ์ที่ปฏิบัติงาน
งานขุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยแก่น ต.ออย อ.ปง จว.พะเยา**

เงิน 1,477,319 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
	รบย. 10 ตัน เทท้าย (TIEMA TMSC 2626 AZ)				
1	ผ้าเบรก	4	ชุด	1,800	7,200
2	ชุดซ่อมแม่ปั้มเบรก	4	ชุด	3,250	13,000
3	กรองอากาศ	2	ลูก	2,100	4,200
4	กรองเชื้อเพลิง	2	ชุด	1,550	3,100
5	กรองเครื่อง	2	ชุด	1,100	2,200
	รถดักบรรทุก โคมิตสุ WA-320				
6	ฟันบุงกี พร้อมสลัก	48	ชุด	700	33,600
7	กรองไฮดรอลิค	4	ลูก	1,480	5,920
8	กรองอากาศ	4	ลูก	2,900	11,600
9	สายไฮดรอลิค	8	เส้น	5,200	41,600
10	กรองเครื่อง	4	ลูก	1,800	7,200
11	ไคสตาร์ท	1	ลูก	20,000	20,000
	รถโกยตัก KOMATSU PC 200 - 220				
12	ฟันบุงกี พร้อมสลัก	160	ชุด	650	104,000
13	มุมบุงกีพร้อมสลัก	160	ชุด	950	152,000
14	กรองอากาศ	4	ลูก	950	3,800
15	กรองเครื่อง	4	ลูก	550	2,200
16	กรองดักน้ำ	4	ลูก	450	1,800
17	กรองไฮดรอลิค	4	ลูก	1,100	4,400
18	กรองเชื้อเพลิง	8	ลูก	650	5,200
19	โรลเลอร์	48	ลูก	1,800	86,400
20	แคเรียโรลเลอร์	8	ลูก	2,200	17,600
21	ซีลอาร์ม	4	ชุด	1,500	6,000
22	ซีลบัคเกต	4	ชุด	1,200	4,800
23	ซีลบูม ซ้าย-ขวา	8	ชุด	1,650	13,200
24	สายไฮดรอลิค	12	เส้น	5,200	62,400
25	แบร้ง	8	อัน	450	3,600
26	โอริง	8	อัน	232	1,856
27	บุขหุงกี พร้อมสลัก	16	ชุด	650	10,400

28	ไต่สตาร์ท	2	ลูก	25,000	50,000
29	ไต่ซาร์ท	2	ลูก	35,000	70,000
30	โซลินอย	15	ลูก	15,000	225,000
31	ชุดซีลกระบอกไฮดรอลิค	8	ชุด	1,800	14,400
32	ซีล	12	ชุด	1,800	21,600
33	ท่อน้ำ	4	อัน	2,000	8,000
34	ยอยยาง	5	อัน	340	1,700
	รถไถยัด CATERPILAR EL 240 B				
35	ฟันบุงกี พร้อมสลัก	15	ชุด	550	8,250
36	มุมบุงกีพร้อมสลัก	4	ชุด	850	3,400
37	กรองอากาศ	2	ลูก	850	1,700
38	กรองเครื่อง	2	ลูก	550	1,100
39	กรองดักน้ำ	1	ลูก	450	450
40	กรองไฮดรอลิค	2	ลูก	950	1,900
41	กรองเชื้อเพลิง	2	ลูก	450	900
42	ปั้มน้ำ	1	ลูก	22,000	22,000
43	สายไฮดรอลิค	6	เส้น	5,200	31,200
44	โรลเลอร์	18	ลูก	1,800	32,400
45	แคเรียโรลเลอร์	4	ลูก	2,300	9,200
46	โซลินอย	7	ลูก	15,000	105,000
47	แบร์ริง	3	อัน	521	1,563
48	ไต่ซาร์ท	1	ลูก	22,000	22,000
49	โอริง	6	อัน	125	750
50	บุขหุนุงกี พร้อมสลัก	6	ชุด	650	3,900
51	ชุดซีลกระบอกไฮดรอลิค	6	ชุด	1,450	8,700
52	ซีล	5	ชุด	1,800	9,000
	รถไถยัด SAMSUNG SE 210				
53	ฟันบุงกี พร้อมสลัก	25	ชุด	650	16,250
54	มุมบุงกีพร้อมสลัก	16	ชุด	950	15,200
55	กรองอากาศ	2	ลูก	950	1,900
56	กรองเครื่อง	2	ลูก	650	1,300
57	กรองดักน้ำ	2	ลูก	550	1,100
58	กรองไฮดรอลิค	2	ลูก	1,200	2,400
59	กรองเชื้อเพลิง	2	ลูก	550	1,100
60	โรลเลอร์	16	ลูก	1,800	28,800
61	แคเรียโรลเลอร์	4	ลูก	2,300	9,200
62	ซีลอาร์ม	4	ชุด	1,600	6,400

63	ซีลบัคเกต	4	ชุด	1,300	5,200
64	โดซาร์ท	1	ลูก	25,000	25,000
65	โดสตาร์ท	1	ลูก	20,000	20,000
66	ซีลบูม ซ้าย-ขวา	4	ชุด	1,740	6,960
67	ประเก็น	1	อัน	120	120
68	สายไฮโดรลิก	4	เส้น	5,500	22,000
69	แบร์ริง	12	อัน	440	5,280
70	โอริง	12	อัน	260	3,120
71	บูชบู๊นึ่งกี พร้อมสลัก	6	ชุด	750	4,500
72	ชุดซีลกระบอกไฮโดรลิก	6	ชุด	1,550	9,300
73	ซีล	5	ชุด	1,760	8,800
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,477,319

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ

(สมิทธิ์ เจริญกิจ)

พ.ต.  กรรมการ

(สุตัน แจ่มเกิด)

ร.ท.  กรรมการ

(สาชล รักอก)